АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШИЛЕГСКОЕ» ПИНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«23» августа 2022 года                  № 24

	п. Ясный

	О присвоении адреса объектам недвижимости

	В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 г. № 1221“Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов”, Уставом муниципального образования «Шилегское», администрация муниципального образования постановляет:

Присвоить объектам недвижимости, расположенным на землях населенных пунктов, следующие адреса:

	Наименование объекта
	Адрес

	До переадресации
	После переадресации

	Жилой дом, на земельном участке с кадастровым номером 29:14:11 05 01:76
	Архангельская область, Пинежский район, деревня Березник
	РФ, Архангельская область, Пинежский муниципальный район, МО «Шилегское», деревня Березник, ул.Центральная, дом 8а

		Жилой дом, на земельном участке с кадастровым номером 29:14:11 05 01:90
	Архангельская область, Пинежский район, деревня Березник
	РФ, Архангельская область, Пинежский муниципальный район, МО «Шилегское», деревня Березник, ул.Центральная, дом 20

	Глава
муниципального образования                                                            Т.А.Николенко

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШИЛЕГСКОЕ»

ПИНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«

2

3

»

а

вгуста

20

2

2

года                  №

24

п. Ясный

О присвоении адрес

а

объект

ам

недвижимости

В соответствии с

Постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014

г. № 1221“Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования

адресов”, Уставом муниципального образования «Шилегское»,

а

дминистрация муниципального образования

постановляет

:

Присвоить объект

ам

н

едвижимости, расположенн

ым

на землях

населенных пунктов, следующи

е

адрес

а

:

Наименование объекта

Адрес

До переадресации

После переадресации

Жилой дом

,

на земельном

участке с кадастровым

номером 29:14:11 05 01:76

Архангельская область,

Пинежский район, деревня

Березник

РФ,

Архангельская область,

Пинежский муницип

альный

ðàéîí, ÌÎ «Øèëåãñêîå»,

äåðåâíÿ Áåðåçíèê,

óë.

Öåíòðàëüíàÿ, äîì 8

à

Жилой дом

,

на земельном

участке с кадастровым

номером 29:14:11 05 01:90

Архангельская область,

Пинежский район, деревня

Березник

РФ,

Архангельская область,

Пинежский муницип

альный

район, МО «Шилегское»,

деревня Березник,

ул.

Центральная, дом

20

Глава

муниципального образования

Т.А.Николенко